РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов
Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания
депутатов Титовского сельского поселения
от  17.01.2020 № 194 «О порядке проведения
конкурса на должность главы Администрации
Титовского сельского поселения»

           Принято
Собранием депутатов                                                            «26»декабря 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2024 № 338-ФЗ «О внесении изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов Титовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 17.01.2020 № 194 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Титовского сельского поселения» следующее изменение:
1) Подпункт 5 пункта 3 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«5) документ об образовании и о квалификации;».
2 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Собрания депутатов-
глава Титовского сельского поселения                                                Е.Н. Горбачёва

сл. Титовка
«26» декабря 2024 года
№ 161